
     

 

 

 

 

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  
“Про затвердження  Програми соціально-економічного   
та культурного розвитку Ювілейної селищної  
 територіальної громади на 2016 рік”   
 

   
 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
добровільне об’єднання  територіальних громад», «Про державне прогнозування та 
розроблення програм економічного і соціального розвитку України», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621 «Про розроблення прогнозних і 
програмних документів економічного і соціального розвитку та складання проекту 
державного бюджету» зі змінами і доповненнями, розглянувши і обговоривши  проект 
програми соціально-економічного та культурного розвитку Ювілейної селищної 
об’єднаної територіальної громади на  2016 рік, ураховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій селищної ради,  Ювілейна селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
         1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку Ювілейної 
селищної територіальної громади  на 2016 рік. (додаток 1). 

 
2. Розробити й затвердити заходи щодо виконання основних показників Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку на 2016 рік, а також конкретні завдання і 
заходи з виконання затверджених селищних програм. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

сел. Ювілейне 

24 грудня 2015 року 

56-4/VІІ 

н 


	Р І Ш Е Н Н Я



